Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

40.000 PL/5788/
EXP/
EX/2015-1585989

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.531388 $0 $781.26

SUBTOTAL $781.26
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

754.65 002 - IVA Tasa 0.160000 $120.74

IVA al 16 % $120.74

TOTAL $902.00
Importe con letra

NOVECIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FE4AA525-DB32-4918-A46A-D25BD6EAF6C4|2024-06-03T14:55:03|PPD101129EA3|GR7BhUG6wAmlw+sKKBLyFT/t54Lvb+3S